1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº

645/UFFS/2015 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/ERECHIM

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO.

1 Ficam  DEFERIDAS  as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta

Publicação.

I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato

com Deficiência.

II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato

Preto ou Pardo.

III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

Não Houve Inscrições Homologadas

ANEXO II

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Nº de inscrição Nome

Não Houve Inscrições Homologadas

2

ANEXO III

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01 -  Geração de Energia

Nº de inscrição Nome

0005/01/2015 Andreia Gorgeski

0003/01/2015 Diego Elias Rorig

0001/01/2015 Noemi Teresinha da Rocha Nogara

0002/01/2015 Oseias Matias de Oliveira Esmelindro

0004/01/2015 Tiago dos Santos Bagesteiro

Chapecó-SC, 10 de agosto de 2015.

Comissão Permanente de Concurso Público